

Parmida - Ordförande

Hej på er kompisar!

Parmida heter jag, läser termin 5 och kandiderar nu till ordförande för JF 25/26!

Om mig

Jag har under det gångna verksamhetsåret suttit som utbildningsansvarig tillsammans med Lovisa där vi haft det yttersta ansvaret för utbildningsbevakningen och fått chansen att utveckla vårt juristprogram, vilket har varit otroligt roligt och lärorikt. Det är utan tvekan det bästa jag gjort under min studietid hittills, och jag har så mycket kvar att ge till juridiska föreningen. Som utbildningsansvariga har vi haft tät kontakt med er studenter genom kursombudsutskottet och med institutionen via utbildningsutskottet, LAMG och andra möten. Genom det har vi etablerat en god och stark relation med institutionen som jag vill fortsätta jobba på för att vårt juristprogram ska kunna fortsätta utvecklas. Vi har också representerat JF Göteborg i JURO som är det nationella organet för svenska juriststudenter. Under året har vi arbetat i olika arbetsgrupper inom JURO för att bland annat driva frågan kring jullov för studenter samt hur JURO ska etableras bland studenter ute på universiteten. Arbetet inom JURO är otroligt viktigt och en stor förutsättning för hur vårt juristprogram kan utvecklas tillsammans med våra systerföreningar, och även detta arbetet hade jag gärna velat få möjligheten att fortsätta driva kommande verksamhetsår!

Varför jag?

Som person har jag alltid trivts med att ta ansvar och initiativ i de flesta sammanhang och situationer. Jag har tidigare haft liknande roller i andra sammanhang som exempelvis ordförande för elevkåren på gymnasiet, och har där fått chansen att utveckla mitt ledarskap.

Det har jag också fått göra detta året tillsammans med Lovisa i vårt kursombudsutskott vilket

har gett värdefulla erfarenheter som jag hade tagit med mig in i ordföranderollen. Jag tror också att det kan vara väldigt värdefullt med en ordförande som har arbetat så pass intensivt

med föreningens kärnverksamhet – nämligen utbildningen. Utbildningen är det mest centrala

för juridiska föreningen, och något som även ordförande arbetar mycket med genom att gå på

exempelvis institutionsrådets möten och JURO. Jag brinner för vår utbildning och har uppmärksammat utvecklingsområden under årets gång som jag gärna hade jobbat mer kommande år. Utan utbildningen har vi ingen verksamhet, och det är otroligt viktigt att det arbetet är i ständig utveckling.

Vad vill jag göra?

JF för mig är mer än en studentförening, det är gemenskap för alla juriststudenter på skolan, en gemenskap som jag vill utveckla och som jag vill att fler ska kunna ta del av. Något jag menar ska utvecklas inom JF är hur synlig och transparent verksamheten är gentemot

medlemmarna. Jag vill jobba med att göra JF:s arbete ännu mer synligt. Jag vill också fortsätta arbeta med att utveckla utskotten och att fler ska ta del av verksamheten JF bedriver.

Detta genom att låta utskotten de arbeta med större projekt och evenemang och få ta större ansvar, och få jobba med mer än bara enskilda projekt. Lika viktigt som JF:s egen verksamhet är, är också de relationer vi har till andra föreningar på skolan. Jag vill se en ökad gemenskap även där och tätare samarbeten med skolans föreningar i form av evenemang och andra tillställningar som förutom gemenskap också kan ge meningsfulla utbyten. Även relationen med våra systerföreningar på de andra juristprogrammen och JURO är något jag vill jobba ännu mer med – genom att etablera JURO och göra även den verksamheten mer synlig för medlemmarna. Det är ett väldigt värdefullt organ där det idag sker ett viktigt arbete, men det kan utvecklas ytterligare genom att JURO faktiskt arbetar närmare studenterna och blir en självklar organisation för alla Sveriges juriststudenter för nationella och programgemensamma frågor.

Jag brinner för JF och har mycket kvar att ge – jag hoppas att du har förtroende för mig till detta uppdrag som jag hade förvaltat väl. Vi ses den 9:e december och tveka inte på att ta tag i mig på skolan, höra av er per mejl (parmidafarahani1@gmail.com) eller vad som passar er bäst, så ses vi den 9:e december!

Ellen (& Arta) - Ordförande

Hej juriststudenter!

Jag heter Ellen Petré och läser för tillfället termin sju här på juristprogrammet och sitter för närvarande som eventansvarig i GAIUS projektgrupp. Innan dess har jag varit aktiv i utskottet i Juridiska föreningen, och även varit med i GAIUS projektgrupp en gång tidigare. Under min tid i utskottet och genom mitt engagemang i GAIUS har jag haft möjlighet att visa mitt genuina intresse för Juridiska Föreningen och att aktivt främja föreningens arbete. Genom denna kandidatur till ordförande ser jag nu en chans att ta mitt engagemang ett steg längre och bidra på ett mer konkret sätt i de frågor som jag brinner för. Jag ser fram emot att fortsätta arbeta för att stärka vår gemenskap och utveckla föreningen ytterligare.

Och jag heter Arta Ekman och läser just nu femte terminen här på juristprogrammet. Jag har två års erfarenhet av JF styrelse och ett projektår med GAIUS. Efter två år i föreningen bär jag med mig insikter och erfarenheter av föreningen. Jag har en förståelse för såväl interna som externa relationer och en god förståelse för föreningens ekonomi. Jag känner mig ännu inte klar, därför kandiderar jag till vice ordförande för Juridiska föreningen i Göteborg för att kunna arbeta med att ta föreningen till nästa nivå.

Vi är två personer som brinner för föreningslivet och har mellan oss fem års erfarenhet av att tillföra studentnytta och evenemang för juriststudenter. För oss var föreningslivet inte självklart från början, men genom vårt engagemang har vi insett att vi brinner för denna verksamhet och dess medlemmar.

Vi har erfarenhet av att arbeta tillsammans, följt av ett gemensamt driv och omtanke för föreningen. Våra ambitioner går hand i hand, därför faller det naturligt att vi kandiderar tillsammans. Ellens professionalitet, öga för kvalitet och ett bra ledarskap, i kombination med Artas kreativitet, inkluderande inställning och erfarenhet av föreningslivet skapar förutsättningar för tillväxt och utveckling.

Föreningen är medlemmarna

JF ska vara kärnan och samlingspunkten för den glädje och gemenskap som studietiden innebär. Det ska vara ett centrum för möjligheten att utvecklas både socialt, men också professionellt. JF ska vara någonting för alla.

Vi vill skapa nationella samarbeten med våra systerföreningar som riktar sig till alla studenter. Genom att exempelvis anordna nationella casetävlingar och diverse sportturneringar kan vi sammanväva våra lärosäten och skapa fler mötesplatser för våra medlemmar. Vi vill bredda utbudet av evenemang så att fördelningen mellan mer traditionella sammankomster och nya spännande erfarenheter jämnas ut så att varje student hittar något som passar dem.

Vi vill stärka utskottets roll i föreningen genom att ge dem ökat ansvar och inflytande genom att de är involverade i beslut och planering redan från början. Detta stärker inte bara

utskottets interna sammanhållning, utan ger också en mer dynamisk och engagerad verksamhet för hela föreningen där fler kan vara med att påverka och engagera sig på riktigt.

Av juriststudenter för juriststudenter

En viktig del av vår vision är att skapa fler möjligheter för studenter att engagera sig i JF och känna sig delaktiga i föreningslivet. Vi vill att fler ska kunna ta del av den gemenskap och de lärrika upplevelser som ett aktivt medlemskap i JF innebär. Därför kommer vi att arbeta för att sänka trösklarna för engagemang, genom att erbjuda fler projekt, evenemang och aktiviteter där alla – oavsett tidigare erfarenhet – kan bidra och känna sig välkomna.

JF-fonden är idag en tillgång med mycket outnyttjad potential. Vår ambition är att använda fonden som ett verktyg för drivna och ambitiösa studenter, att på eget initiativ starta och driva egna föreningar. Därför vill vi eliminera maxgränsen för bidraget som idag är på endast 2000 kronor. På så sätt skapar vi förutsättningar för fler studentnyttiga arrangemang och möjliggör för fler aktiva medlemmar.

Tillsammans för en hållbar studiemiljö

Det är inte någon nyhet att juristprogrammet är en av landets mest krävande utbildningar, men det är också en av de mest spännande och roligaste utbildningarna man kan läsa. Vi båda är mycket väl medvetna om den höga belastning som utbildningen har främst vad gäller tid, men också gällande den mentala hälsan.

Vi kommer nog aldrig helt komma undan den stress och press som utbildningen faktiskt innebär, men vi kan underlätta den. Vi kommer att arbeta för att studieresultat endast meddelas under förutsatta tider, det vill säga, sätta krav på kursansvariga att i förväg meddela tidpunkten då resultaten når studenterna. , på så sätt ökar vi förutsebarheten och minskar oron bland studenter. Vi är medvetna om att oregelbundenheten idag bidrar till onödiga orosmoment som suger energi från studenter och är hämmande för studierna.

Mentorskapsprogrammet och Studenttränarprogrammets arbete är ovärderliga för våra medlemmar, vi vill fortsatt stötta deras verksamheter och skapa förutsättningar för tillväxt och fortsatt bidra till en starkare och mer hållbar studiemiljö.

Föreningens ekonomi

Det största hindret mellan idé och verkställande har historiskt varit föreningens ekonomi. Det finns alltid mer att hitta på än vad man kanske har råd med. Vi har båda varit med i situationer där pengarna är det enda som sätter stopp för fantastiska idéer som helt klart gynnar varje student. Därför är det av högsta vikt att vi arbetar mot en ekonomisk tillväxt som inte bara vilar på sponsorer och biljettförsäljning.

Genom initiativ som "JF-fonden" och utveckling av utskotten skapar vi förutsättningar för fler arrangemang som inkluderar fler studenter. Detta leder i sin tur att föreningen utökar sin

skara av aktiva medlemmar, på så sätt kan vi utöka våra samarbeten med externa partner som vill stötta andra typer av arrangemang.

Vi har det privilegium att generationer av styrelser har engagerat sig och skapat de fantastiska förutsättningar vi har idag. Vi är en av få föreningar som har förmånen att ha en ingående balans som vilar på ryggen av generationer av dedikerade och ambitiösa medlemmar. Detta privilegium vill vi nyttja. Vi vill etablera en förvaltning av dessa pengar genom diverse fonder och investeringar. På så sätt säkrar vi för framtida generationer att kunna nyttja denna fantastiska tillgång och fokusera på att utöka föreningens tillväxt. Idag ligger dessa pengar och äts upp av inflationen och den enda lösningen vi hittills haft har varit "använd pengarna fort så inflationen inte hinner ta det först".

Det är med hänvisning till ovan anförda som vi söker ditt förtroende till att bli nästa ordförande och vice ordförande i den förening som vi håller allra kärast.

Om det uppstår frågetecken kring våran kandidatur är du varmt välkommen att kontakta oss här på Facebook eller bara stoppa oss och ta ett snack i skolan, annars hoppas vi på ditt stöd på årsmötet den 9 december kl 17:00 i C22!

Allt gott,

Ellen och Artå

Lovisa – Vice ordförande

Hejsan!

Jag heter Lovisa Eklund och jag läser just nu termin 5 på programmet. Jag söker rollen som vice ordförande i Juridiska föreningen inför verksamhetsåret 2025/26.

Vem är jag?

För nuvarande sitter jag som utbildningsansvarig i JF tillsammans med Parmida, vilket innebär att vi har det yttersta ansvaret för utbildningsbevakningen på programmet. Detta sker genom olika möten med institutionen, HHGS, kursombudsutskottet samt genom JURO där vi får ett viktigt erfarenhetsutbyte med de andra juridiska föreningarna i Sverige. Vi har genom vårt uppdrag haft möjligheten att utveckla juristprogrammet. Uppdraget har varit otroligt roligt och givande och jag känner efter det här året att jag har mer att bidra till i JF. Det är av särskild vikt att i en presidieroll ha med sig erfarenhet från utbildningsposten eftersom utbildningsbevakningen är en central del av JF:s arbete. Från min nuvarande post tar jag även med mig en god relation till både juridiska institutionen samt till våra systerföreningar runt om i Sverige, vilket också är av stor vikt för att kunna driva juristutbildningen framåt, vilket är Juridiska föreningens huvudsakliga fokus. Eftersom jag snart har suttit ett år i styrelsen har jag även god kunskap kring hur arbetet ser ut och har fått en stor inblick i nuvarande vice:s arbete eftersom vi har jobbat tätt ihop och har därmed koll på vad uppdraget innebär.

Som person är jag inkännande och ser och hör alla i en grupp, vilket gör att jag kan se till så att alla i gruppen mår bra, vilket självklart är viktigt för att värna om gruppens psykiska hälsa och stressnivåer, men också för att det interna arbetet ska fungera. Jag är även initiativtagande och är i en grupp ofta den som ser till att arbetet går framåt och att saker blir gjorda. Vidare är jag pålitlig och ställer upp i alla situationer då det krisar. Utöver det är jag strukturerad, därför planeras det mesta i mitt liv noggrant. En stor del av arbetet som vice innebär just att planera styrelsens gemensamma aktiviteter och kunna lägga upp arbetet för att det ska vara så effektivt som möjligt, och för det är jag rätt person!

Varför jag?

Om jag får förtroendet att få sitta som vice ordförande vill jag jobba för att göra JF mer synligt för våra medlemmar. Min uppfattning är att medlemmarna har dålig inblick i vad styrelsens arbete innebär, vilken tid som läggs ner samt projekten som är i rullning. Det hade varit till allas fördel att detta nådde medlemmarna på ett enklare och mer inbjudande sätt. Jag hade även velat jobba för ett förstärkt samarbete med andra föreningar på skolan. Bland annat genom att ha gemensamma projekt, vilket gör att vi kan nå ut till fler.

Vad gäller det interna arbetet tror jag att det viktigaste för ett effektivt arbete är ett bra samarbete där man hjälper varandra framåt. Därmed behövs ett öppet klimat där alla lyssnar på och respekterar varandra, och där alla vågar säga vad man tycker. För att nå ett sådant klimat måste vi känna en trygghet och tillit till varandra. Det är därmed viktigt att tidigt lära känna varandra internt och upprätta rutiner för att uppnå en öppenhet inom styrelsen och säkerställa att alla mår bra. Det ska även sättas upp tydliga målsättningar för att säkerställa att alla jobbar åt samma håll!

Jag har mer kärlek att ge till Juridiska föreningen och hoppas därmed att ni vill ge mig förtroendet att fortsätta jobba för att alla föreningens medlemmar ska få en så bra tid på juristprogrammet som möjligt!

Har ni frågor till mig är ni välkomna att höra av er till gusekloa@student.gu.se.
Jag hoppas vi ses på årsmötet den 9:e december!
//Lovisa Eklund

Arta (& Ellen) – Vice Ordförande

Hej juriststudenter!

Jag heter Ellen Petré och läser för tillfället termin sju här på juristprogrammet och sitter för närvarande som eventansvarig i GAIUS projektgrupp. Innan dess har jag varit aktiv i utskottet i Juridiska föreningen, och även varit med i GAIUS projektgrupp en gång tidigare. Under min tid i utskottet och genom mitt engagemang i GAIUS har jag haft möjlighet att visa mitt genuina intresse för Juridiska Föreningen och att aktivt främja föreningens arbete. Genom denna kandidatur till ordförande ser jag nu en chans att ta mitt engagemang ett steg längre och bidra på ett mer konkret sätt i de frågor som jag brinner för. Jag ser fram emot att fortsätta arbeta för att stärka vår gemenskap och utveckla föreningen ytterligare.

Och jag heter Arta Ekman och läser just nu femte terminen här på juristprogrammet. Jag har två års erfarenhet av JF styrelse och ett projektår med GAIUS. Efter två år i föreningen bär jag med mig insikter och erfarenheter av föreningen. Jag har en förståelse för såväl interna som externa relationer och en god förståelse för föreningens ekonomi. Jag känner mig ännu inte klar, därför kandiderar jag till vice ordförande för Juridiska föreningen i Göteborg för att kunna arbeta med att ta föreningen till nästa nivå.

Vi är två personer som brinner för föreningslivet och har mellan oss fem års erfarenhet av att tillföra studentnytta och evenemang för juriststudenter. För oss var föreningslivet inte självklart från början, men genom vårt engagemang har vi insett att vi brinner för denna verksamhet och dess medlemmar.

Vi har erfarenhet av att arbeta tillsammans, följt av ett gemensamt driv och omtanke för föreningen. Våra ambitioner går hand i hand, därför faller det naturligt att vi kandiderar tillsammans. Ellens professionalitet, öga för kvalitet och ett bra ledarskap, i kombination med Artas kreativitet, inkluderande inställning och erfarenhet av föreningslivet skapar förutsättningar för tillväxt och utveckling.

Föreningen är medlemmarna

JF ska vara kärnan och samlingspunkten för den glädje och gemenskap som studietiden innebär. Det ska vara ett centrum för möjligheten att utvecklas både socialt, men också professionellt. JF ska vara någonting för alla.

Vi vill skapa nationella samarbeten med våra systerföreningar som riktar sig till alla studenter. Genom att exempelvis anordna nationella casetävlingar och diverse sportturneringar kan vi sammanväva våra lärosäten och skapa fler mötesplatser för våra medlemmar. Vi vill bredda utbudet av evenemang så att fördelningen mellan mer traditionella sammankomster och nya spännande erfarenheter jämnas ut så att varje student hittar något som passar dem.

Vi vill stärka utskottets roll i föreningen genom att ge dem ökat ansvar och inflytande genom att de är involverade i beslut och planering redan från början. Detta stärker inte bara

utskottets interna sammanhållning, utan ger också en mer dynamisk och engagerad verksamhet för hela föreningen där fler kan vara med att påverka och engagera sig på riktigt.

Av juriststudenter för juriststudenter

En viktig del av vår vision är att skapa fler möjligheter för studenter att engagera sig i JF och känna sig delaktiga i föreningslivet. Vi vill att fler ska kunna ta del av den gemenskap och de lärorika upplevelser som ett aktivt medlemskap i JF innebär. Därför kommer vi att arbeta för att sänka trösklarna för engagemang, genom att erbjuda fler projekt, evenemang och aktiviteter där alla – oavsett tidigare erfarenhet – kan bidra och känna sig välkomna.

JF-fonden är idag en tillgång med mycket outnyttjad potential. Vår ambition är att använda fonden som ett verktyg för drivna och ambitiösa studenter, att på eget initiativ starta och driva egna föreningar. Därför vill vi eliminera maxgränsen för bidraget som idag är på endast 2000 kronor. På så sätt skapar vi förutsättningar för fler studentnyttiga arrangemang och möjliggör för fler aktiva medlemmar.

Tillsammans för en hållbar studiemiljö

Det är inte någon nyhet att juristprogrammet är en av landets mest krävande utbildningar, men det är också en av de mest spännande och roligaste utbildningarna man kan läsa. Vi båda är mycket väl medvetna om den höga belastning som utbildningen har främst vad gäller tid, men också gällande den mentala hälsan.

Vi kommer nog aldrig helt komma undan den stress och press som utbildningen faktiskt innebär, men vi kan underlätta den. Vi kommer att arbeta för att studieresultat endast meddelas under förutsatta tider, det vill säga, sätta krav på kursansvariga att i förväg meddela tidpunkten då resultaten når studenterna. , på så sätt ökar vi förutsebarheten och minskar oron bland studenter. Vi är medvetna om att oregelbundenheten idag bidrar till onödiga orosmoment som suger energi från studenter och är hämmande för studierna.

Mentorskapsprogrammet och Studenttränarprogrammets arbete är ovärderliga för våra medlemmar, vi vill fortsatt stötta deras verksamheter och skapa förutsättningar för tillväxt och fortsatt bidra till en starkare och mer hållbar studiemiljö.

Föreningens ekonomi

Det största hindret mellan idé och verkställande har historiskt varit föreningens ekonomi. Det finns alltid mer att hitta på än vad man kanske har råd med. Vi har båda varit med i situationer där pengarna är det enda som sätter stopp för fantastiska idéer som helt klart gynnar varje student. Därför är det av högsta vikt att vi arbetar mot en ekonomisk tillväxt som inte bara vilar på sponsorer och biljettförsäljning.

Genom initiativ som "JF-fonden" och utveckling av utskotten skapar vi förutsättningar för fler arrangemang som inkluderar fler studenter. Detta leder i sin tur att föreningen utökar sin

skara av aktiva medlemmar, på så sätt kan vi utöka våra samarbeten med externa partner som vill stötta andra typer av arrangemang.

Vi har det privilegium att generationer av styrelser har engagerat sig och skapat de fantastiska förutsättningar vi har idag. Vi är en av få föreningar som har förmånen att ha en ingående balans som vilar på ryggen av generationer av dedikerade och ambitiösa medlemmar. Detta privilegium vill vi nyttja. Vi vill etablera en förvaltning av dessa pengar genom diverse fonder och investeringar. På så sätt säkrar vi för framtida generationer att kunna nyttja denna fantastiska tillgång och fokusera på att utöka föreningens tillväxt. Idag ligger dessa pengar och äts upp av inflationen och den enda lösningen vi hittills haft har varit "använd pengarna fort så inflationen inte hinner ta det först".

Det är med hänvisning till ovan anförda som vi söker ditt förtroende till att bli nästa ordförande och vice ordförande i den förening som vi håller allra kärast.

Om det uppstår frågetecken kring våran kandidatur är du varmt välkommen att kontakta oss här på Facebook eller bara stoppa oss och ta ett snack i skolan, annars hoppas vi på ditt stöd på årsmötet den 9 december kl 17:00 i C22!

Allt gott,

Ellen och Artå

Lisa & Sophia - Utbildningsansvariga

Hej på er!

Vi heter Lisa Haglund och Sophia Hersinger och läser tredje terminen på juristprogrammet. Vi kandiderar till utbildningsansvariga i Juridiska Föreningen tillsammans och hoppas på er röst!

Vilka är vi?

Jag, Lisa, har suttit som kursombud under andra terminen och det har väckt mitt intresse för utbildningsfrågor på skolan. Genom att sitta som kursombud har jag haft möjligheten att samla in studenternas åsikter tillsammans med dem andra kursombuden och påverka samt driva utvecklingen framåt med kursledningen för respektive kurs. Det var intressant att se hur studenternas åsikter faktiskt gör skillnad och det är något som jag hade tyckt varit roligt att få fortsätta arbeta med!

Utöver att sitta som kursombud har jag även varit sponsoransvarig i projektgruppen för HUMJUR, fadder för de nya juriststudenterna under Handels nollning 2024 samt buddy för utbytesstudenter i IntU. Att vara aktiv i studentlivet har varit otroligt givande, gett mig nya kontakter och insyn även i andra föreningar.

Jag, Sophia, sitter som eventansvarig i FEMJURs styrelse. Det har varit en lärorik upplevelse där min största roll har varit planering och genomförande av event. Som styrelseledamot har jag erfarenhet av styrelsearbete och har därtill fått lära mig vikten av ett gott samarbete för att nå ett så bra resultat som möjligt. Även FEMJUR bedriver utbildningsbevakning, och tack vare mitt engagemang i föreningen så har mitt intresse för utbildningsfrågor bara ökat.

Likt Lisa har jag också varit fadder för de nya juriststudenterna och även buddy för utbytesstudenterna i IntU. Att vara engagerad i studentlivet har varit otroligt roligt och givande, och jag ser fram emot att fortsätta med detta framöver. Vid sidan av mina studier och mitt föreningsengagemang arbetar jag som studentmedarbetare på Externa relationer och därtill även som studentambassadör för Handelshögskolan.

Varför just oss?

Vi båda har varit engagerade i studentlivet från start och vi ser fram emot att ta oss an en ny utmaning tillsammans! Eftersom vi båda har suttit i en projektgrupp eller styrelse under vår studietid, samt är goda vänner, är vi övertygade om att vi kommer ha ett gott samarbete. Våra tidigare erfarenheter har även gjort oss väl medvetna om vikten av planering för att balansera studierna med annat arbete.

Som personer är vi glada, omtänksamma och pålitliga. Vi tar möjligheten att vara med och påverka utbildningen på största allvar, och om vi blir tillsatta så skulle vi ta oss an rollen med stort engagemang.

Vår främsta målsättning är självklart att representera studenternas åsikter för att förbättra och utveckla utbildningen samt arbetsmiljön på juristprogrammet. Utbildningen är

krävande och utmanande och därför vill vi försäkra oss om, och sträva efter, att den ska ha så bra kvalitet som möjligt. Studierna innebär en hög arbetsbelastning och det är självklart viktigt att fortsätta arbeta för att minska och förebygga stress och psykisk ohälsa på programmet. Att vara utbildningsansvarig i JF innebär även att få en plats som styrelseledamot i föreningen, vilket vi bara ser som en rolig och intressant aspekt av rollen.

Tack för att du har tagit dig tiden att läsa vår kandidatur! Vi hoppas på att få se dig på årsmötet den 9 december!

Om du har några frågor är du varmt välkommen att höra av dig till oss via Facebook eller någon av våra mailadresser, gushagliae@student.gu.se & gushersiso@student.gu.se.

Med vänliga hälsningar,
Lisa Haglund och Sophia Hersinger

Rasmus & Erik - Utbildningsansvariga

Tjenare allesammans!

Vilka är vi?

Vi heter Rasmus Wengelin & Erik Ohlsson och går båda termin 7; Rasmus utomlands i Tromsø och Erik med er på Handels. Vi båda blev minst sagt inkastade i studentlivet av vänner och studiekamrater, men båda är överens om att det varit en av de bästa saker som hänt oss under studierna. Under vårt föregående år i JF har vi haft olika roller. Det har gett oss både en bra inblick i hur föreningen fungerar och ett särskilt intresse har väckts för frågor gällande just utbildning. Nu nalkas ett nytt år, med ny styrelse och nya möjligheter. Vi söker därför tillsammans posten som utbildningsansvariga i JFs nästa styrelse!

Jag, Rasmus, klev spontant in som idrottsansvarig för 2023 års styrelse med väldigt dålig koll på Juridiska Föreningen och fick lära mig hur allt fungerade längs vägen. Det blev fort en givande roll, och jag trivdes både med uppgifterna och gemenskapen. Samtidigt märkte jag att jag hade många tankar och idéer kring utbildningsfrågor och sökte oberoende studentrepresentant för vårterminen på grund av det intresset & är numera även valberedningens ordförande. Under min tid i föreningen har jag arbetat för att skapa goda relationer och tillit, så att alla på skolan kan känna sig trygga med att jag representerar dem och jobbar för deras bästa. Jag tror att det här är en viktig egenskap för rollen som utbildningsansvarig, och jag hoppas att jag genom mitt tidigare arbete har byggt upp den tilliten hos er.

Jag, Erik, har tidigare suttit som vice ordförande i JF och är för närvarande verksamhetsrevisor för föreningen. Jag tycker att föreningsarbete är det absolut roligaste som går att hålla på med under studietiden. Som vice hade jag inblick i de flesta posters arbete och assisterade vid behov. Utbildningsansvaret var däremot den post som i störst utsträckning skötte sig själv varför jag nu vill kunna bidra även här. Jag vet hur det på T1 känns att inte direkt hitta den optimala studietekniken och jag vet hur det på T3 känns när stressen smyger fram kring att både ha toppbetyg och juristjobb vid sidan om. Jag vet hur det på T5 känns att sitta överväldigad med kexen och jag vet hur det på T7 känns att ställa om till de mycket mer självständiga fördjupningskurserna. Med de här erfarenheterna i bagaget lovar jag att på bästa sätt representera er studenter på varje möte och i varje utbildningsfråga om ni väljer mig och Rasmus till era utbildningsansvariga.

Varför söker vi posten som utbildningsansvariga?

Tid och engagemang är centralt i utbildningsansvaret med många möten, resor och andra åtaganden under skoltid. Nu när vi påbörjat våra fördjupningskurser, som i regel är mer självstudier, har vi möjligheten att lägga tid och fokus för att göra ett bra jobb. Samtidigt ser vi detta som en chans för att själva få fortsätta vara en del av skolans arbete, vilket känns motiverande i slutet av studietiden och bidrar till ett personligt driv för oss båda.

Vårt tidigare engagemang i styrelsen innebär att vi redan är insatta i det löpande styrelsearbetet, vilket gör att vi kan fokusera fullt ut på utbildningsfrågor redan från dag ett.

Eftersom vi arbetat tillsammans tidigare kommer det interna arbetet att fortlöpa smidigt; vi har byggt upp en stark tillit och ett effektivt samarbete sinsemellan vilket är något vi menar är en avgörande roll i en delad post som kräver samspel och kommunikation. Detta gör oss redo att på allvar fånga upp era åsikter om kursers innehåll och upplägg. Allt fokus från vårt håll kommer direkt att läggas på studentnyttan.

Att tillsammans få axla rollen som utbildningsansvariga skulle vara ett naturligt steg för oss, särskilt eftersom vi tidigare har samarbetat i styrelsen men inte haft möjligheten att påverka dessa frågor så mycket som vi önskat. Om ni väljer att rösta på oss får ni två utbildningsansvariga som både har erfarenhet av gemensamt styrelsearbete och stor erfarenhet av kurserna på utbildningen.

Om ni har frågor är ni välkomna att höra av er till oss på Messenger eller på guswenra@student.gu.se respektive guserikoh@student.gu.se.

Hoppas vi ses på årsmötet den 9:e december!

Allt gott!

Rasmus och Erik

Wilma & Olivia - Näringslivsansvariga

Vi heter Wilma Lindberg och Olivia Krantz och läser termin tre på programmet. Tillsammans kandiderar vi till era näringslivsansvariga för Juridiska Föreningens styrelse.

Vi har axlat rollen som faddrar under Handels nollning 2024 samt suttit med i föreningens eventutskott tillsammans och har under denna tid insett att vi har ett mycket välfungerande samarbete, vilket även återspeglas i studier och på fritiden.

Under mitt, Wilmas, år på Handels har jag testat mig fram i föreningslivet. Allt från att vara koreograf i spexet till att sitta som crewansvarig i Gaius projektgrupp för årets mässa. Från dessa erfarenheter har jag fått god insikt i studentlivet och kontakt med näringslivet. Som person är jag nyfiken, öppensinnad, social och strukturerad. Det gör att rollen som ½ näringslivsansvarig passar mig som handen i handsken.

Även jag, Olivia, har erfarenheter som gör mig stöpt för rollen som näringslivsansvarig. Mitt första år har fyllts med massvis av plugg kombinerat med närvaro på nästintill alla studiesociala event. Under hösten har min kontakt med näringslivet utökats ytterligare genom min roll som juridisk konsult hos Handelsjuristerna. Arbetet kräver social förmåga, ansvarstagande och professionalism, vilka är egenskaper jag planerar att ta med mig i rollen som näringslivsansvarig.

I nuläget ser vi att relationen mellan student och företag fungerar bra. Det finns goda möjligheter att träffa praktiskt verksamma jurister, både på event utanför skolmiljön samt genom en snabb kaffe på hyllan. Omfattningen på variation anser vi är viktig, då varje student bereds möjlighet att själv välja under vilka villkor kontakter knyts. Det finns dock alltid utrymmen med förbättringspotential.

Vi vill öppna upp för möjligheten att utvidga samarbetet med fler företag. Det går i hand med inklusivitet då varje juriststudent ska känna att det finns tillfälle att nätverka med en intressant framtida arbetsplats. Denna möjlighet ska ges oavsett om man är intresserad av affärsjuridik, humanjuridik eller den offentliga sektorn. Juristprogrammet är en bred utbildning med många olika vägar att ta efter examen, denna bredd måste återspeglas i de möten som erbjuds för att ge studenter en chans att pröva sig fram.

Vidare vill vi belysa vikten av lättsamhet vid sammankomster. Vår uppfattning är att den bästa kontakten med företag fås i en avslappnad miljö. Ett bra exempel på det sagda är när Mannheimer Swartling bjöd in till dart-kväll på Oche. Kontentan var att man spelade i mindre lag tillsammans med en anställd och fick då möjlighet att ställa sina frågor i ett intimt sammanhang. Eftersom det samtidigt spelades dart fanns ingen risk för att situationen skulle bli pressad och det var högt i tak. Vårt mål är att event ska hållas under villkorlösa förhållanden då vi anser att det ger de gynnsammaste mötena.

Att ta vara på näringslivet gynnar både studenter och företag. Företagen får möjlighet att träffa framtida kollegor och sälja in sin arbetsplats, medan studenter får visa framfötterna

och navigera i havet av möjligheter. Det är därför av yttersta vikt att ha näringslivsansvariga som förstår värdet av detta samband.

Tillsammans planerar vi att bevara och vårda nuvarande samarbeten samtidigt som vi aktivt verkar för nya. Med vår gemensamma kompetens och entusiasm kommer vi att skapa starka och långvariga relationer med näringslivet. Som plus i kanten är vi dessutom mästare på att mingla efter hård träning. Rösta på oss om ni vill ha en dynamisk duo som är handlingskraftig och kommer med nya infallsvinklar.

Vi hoppas vara värda ert förtroende och er röst! Vi ses på årsmötet den 9 december (eller i korridorerna).

//Wilma och Olivia

Mimmi - Näringslivsansvarig

Hej!

Mitt namn är Mimmi Olsson, jag går just nu T5 och har i år valt att kandidera till näringslivsansvarig i Juridiska Föreningens styrelse.

Vem är jag?

Jag är en härlig östgöte som under min studietid här i Göteborg har engagerat mig i diverse föreningar. Detta har gett mig lärorik erfarenhet och även gjort mig mer intresserad av att påverka vad som händer här på skolan.

På ett personligt plan är jag en ambitiös och ansvarstagande person som trivs i en social miljö. Eftersom jag flyttade hit för studierna har jag hela tiden varit väldigt intresserad av att lära känna människor i skolan och har således på olika sätt engagerat mig i student- och föreningslivet. Exempelvis har jag varit med i IntU, mentorskapsprogrammet och även varit fadder på nollningen 2023. Genom mitt medverkande i GAIUS projektgrupp 2024 har jag fått ytterligare inblick i Juridiska Föreningen vilket har skapat ett stort intresse av att få vara en del av styrelsen. I GAIUS sitter jag som spons- och serviceansvarig vilket har krävt en hel del disciplin och ansvarstagande. Detta i en kombination med tidigare jobb har gett mig erfarenhet som gör mig redo för att axla rollen som näringslivsansvarig.

Som näringslivsansvarig fungerar man som en länk mellan föreningens medlemmar och potentiella arbetsgivare, med målet att skapa en plattform för studenter. Därför är ett effektivt och smidigt samarbete mellan näringslivsansvariga avgörande. Att jag ställer upp ensam ser jag inte som någon svaghet då jag tidigare inte haft något problem med att samarbeta med andra människor. I GAIUS är vi tre inom samma post vilket har hjälpt mig utveckla min förmåga av att just kunna samarbeta med flera, samt gjort mig mer tålmodig och förstående inom arbetet. På tidigare arbetsplatser har jag ständigt arbetat i grupp där alla har en viktig roll och samarbetet har varit A och O. Således ser jag inte detta som något som gör mig till en svagare kandidat. Eftersom jag även har en stark vilja av att vara en del av styrelsen, så är jag villig att göra mitt bästa för att uppnå ett gott samarbete med eventuell annan kandidat.

Vad vill jag bidra med?

Länken mellan näringslivet och studentlivet är otroligt viktig för att studenter ska få en inblick i det praktiska arbetet som väntar samt för att få chansen att bygga ett personligt nätverk. I dagsläget anser jag att Juridiska Föreningen har arbetat väldigt bra för att uppnå ett gott samarbete med näringslivet och jag vill fortsätta med detta arbete, samt utveckla det i den mån jag kan.

Kontakten med näringslivet är en central del av juristutbildningen, men det är också ett område där många studenter kan känna sig osäkra. Min ambition är att erbjuda alla studenter, oavsett om du precis börjat eller närmar dig examen, en rad möjligheter att skapa meningsfulla kontakter med yrkeslivet. När du en dag tar din examen vill jag att du ska känna dig väl förberedd, med ett nätverk som öppnar dörrar till din framtida karriär.

Jag strävar efter att göra möten med näringslivet mer tillgängliga och avslappnade. Samtidigt som vi bevarar den professionella nivån, vill jag skapa fler tillfällen där du som student kan känna dig trygg och motiverad att bygga relationer. Exempelvis kan aktiviteter som pubquiz, sportevenemang eller informella mingel ge en mer avslappnad ingång till viktiga kontakter.

Under våren och hösten har det arrangerats en mängd aktiviteter tillsammans med olika företag, från inspirerande föreläsningar till sociala evenemang som dart och boule. Dessa initiativ är viktiga för att öka studenternas tillgång till näringslivet och skapa nya mötesplatser där kunskap och erfarenheter kan delas på ett mer naturligt sätt.

Jag ser också potential för att knyta näringslivet ännu närmare utbildningen, exempelvis genom föreläsningar som kopplar teori till praktik. Det kan handla om gästföreläsningar från advokater eller workshops där studenter får testa på juridiskt arbete i verkliga scenarier. Ett exempel på ett sådant lyckat event var karriärskvällen som anordnades ihop med GAIUS i början av hösten.

Min vision är att alla studenter ska få chansen att möta näringslivet på det sätt som passar dem bäst. Genom att bredda våra samarbeten och skapa nya arenor för interaktion – både i sociala sammanhang och i utbildningssammanhang – kan jag vara med och ge dig de bästa förutsättningarna att bygga din framtid. Oavsett om du föredrar ett mer avslappnat mingel eller en djupare diskussion om juridikens roll i näringslivet, vill jag att du ska känna dig välkommen att delta och utvecklas.

Tillsammans bygger vi en stark bro mellan studier och arbetsliv – en bro som kan hjälpa dig att nå dina mål.

Varför jag?

Med mina tidigare erfarenheter så har jag utvecklat både ansvarstagande och samarbetsförmåga. Jag trivs i sociala sammanhang och drivs av att skapa kontakt mellan människor, vilket är centralt i rollen som näringslivsansvarig.

Min ambition att stärka länken mellan studenter och näringsliv, tillsammans med min erfarenhet av att organisera och kommunicera, gör mig redo att bidra till Juridiska Föreningens fortsatta utveckling. Jag ser fram emot att skapa fler möjligheter för studenter att knyta värdefulla kontakter för framtiden!

Tack för att du har tagit dig tiden att läsa min kandidatur! Jag hoppas att du kommer och röstar på mig, eller bara tar en kopp kaffe, på årsmötet den 9/12 i C22!
Om du har frågor, tveka inte att höra av dig på gusmimmiol@student.gu.se

Med vänliga hälsningar,
Mimmi Olsson

Astrid & Alma - Näringslivsansvariga

Hej alla medlemmar av Juridiska föreningen i Göteborg,

Vi, Astrid Ahlberg och Alma Nyman, kandiderar till posten som näringslivsansvariga för verksamhetsåret 2025-2026. Vi är två glada och positiva tjejer från Göteborg som läser vår femte termin på juristprogrammet. Det är med stort engagemang som vi nu önskar att ta över stafettpinnen för detta hedersuppdrag, från Arta och Elias. Vi tror starkt på den agenda och målsättning som tidigare näringslivsansvariga, samt juridiska föreningen i stort, har lagt banan för, men vi önskar nu att sätta vår egen prägel på posten.

Med två och ett halvt år av avklarade studier på juristprogrammet har vi hunnit bilda oss en god uppfattning om vikten av en välfungerande kontakt, studenter och näringsliv emellan. Jag, Alma, har i rollen som samarbetsansvarig i HKN bedrivit ett tätt samarbete med såväl andra föreningar på Handels, som med diverse utomstående företag. Kärnpunkten i detta arbete har framförallt varit att skapa nya kontakter och dessutom värna om de kontakter som tidigare styrelser har byggt upp. Genom styrelseposten har jag fått en god inblick i stora delar av näringslivet, både med direkt koppling till juridiken men också till andra branscher. Av stort värde för att kunna axla rollen som näringslivsansvarig är dessutom erfarenheten av såväl eventplanering som avtalsgranskning i ett tätt samarbete med olika aktörer i näringslivet. Vidare har jag lärt mig vad föreningslivet innebär och hur viktigt det är med en fungerande grupp och en tydlig kommunikation styrelsemedlemmar emellan.

Jag, Astrid, har under min tid på Handels fått se näringslivet ur ett annat perspektiv, från insidan. Genom rollen som studentmedarbetare på byrå har jag fått en inblick i vardagen i branschen. Denna insyn har inte enbart medfört en förståelse för vad som är av vikt för näringslivet ur ett företagsperspektiv, utan också en förmåga att ha flera bollar i luften samtidigt. Jag har inte tidigare haft en aktiv roll i föreningslivet på skolan, vilket jag faktiskt menar är till fördel för vår kandidatur och är en av många saker som gör att jag och Alma kompletterar varandra väl. Genom att enbart ha iklätt mig rollen som student under min studietid, har jag ur ett utomstående perspektiv bildat mig en uppfattning av vad som fungerar väl och vad som fungerar mindre väl som student på Handels. Min målsättning är att representera alla de studenter som inte själva sitter i föreningar, men som såklart i lika hög utsträckning är beroende av föreningens goda kontakter gentemot andra aktörer.

Kombinationen av Astrids utomstående perspektiv som student, samt erfarenhet om livet innanför väggarna på byrå, ihop med Almas goda inblick i det faktiska föreningslivet på Handels, menar vi utgör nyckeln till ett starkt team som driver Juridiska föreningens näringsliv framåt. Vi vill tillsammans använda våra tidigare erfarenheter för att bredda juridiska föreningens kontaktnät ytterligare, i samråd med samtliga juriststudenter på Handels. Vi vill vidga perspektivet och ta in företag samt myndigheter som kan visa på den mångfald av möjligheter som finns efter en juristexamen. För att ge ett exempel önskar vi att i högre utsträckning knyta kontakter med storbolag, vars huvudsakliga verksamhetsområde inte är juridik, men som i sin verksamhet är starkt beroende av oss jurister.

Viktigt att understryka är att vårt fokus på utveckling, inte i någon bemärkelse kommer att resultera i ett förbiseende av de värdefulla kontakter och samarbetspartners som Juridiska föreningen redan har. Utan vi värderar det arbete och de samarbeten som tidigare näringslivsansvariga har arbetat fram. Traditioner och långa, välfungerande samarbeten utgör en av många styrkor i Juridiska föreningen här i Göteborg.

Vi vill se att det är högt i tak mellan såväl styrelsen i JF som med studenter och med våra samarbetspartners. Vi är övertygade om att ett tätt samarbete och bra utflöde av åsikter kommer att främja alla dessa parter. Inte minst vill vi öka studenternas känsla av tillhörighet och inflytande i näringslivet, det är vår juridiska förening, alla vi juriststudenters. Vilka samarbeten hade ni velat se under det kommande verksamhetsåret? Ert svar på den frågan är något vi hade lagt stort fokus på och något vi kommer att lyssna till. Vi gör detta ihop!

Till sist vill vi ödmjukast visa på en förståelse för att en plats som styrelseledamot i Juridiska föreningen är ett ärofyllt uppdrag, något vi båda hade tagit på största allvar. Vi hoppas att ni har kunnat bilda er en uppfattning av vilka vi är och vad vi önskar att åstadkomma. Ni är varmt välkomna att höra av er till oss med eventuella frågor. Om inte annat så hoppas vi att vi ses på utfrågningen och på årsmötet.

Allt gott,
Astrid Ahlberg och Alma Nyman
gusahlbsas@student.gu.se
gusnymalc@student.gu.se

Mio - Näringslivsansvarig

Hej alla!

Mitt namn är Mio Roslund, och jag läser just nu termin 3 på juristprogrammet. Sedan början av året har jag varit en del av den nuvarande styrelsen som kommunikationsansvarig. Jag känner mig inte klar med JF och nu söker jag er röst för att gå vidare som näringslivsansvarig i JF.

Vem är jag?

Jag kommer ursprungligen från Blekinge men flyttade till Göteborg förra året för att börja mina studier. Jag är väldigt driven samt ansvarstagande och sökte in till JF:s styrelse redan på min första termin. Rollen som kommunikationsansvarig har varit oerhört givande. Jag har utvecklats både professionellt och personligt genom samarbetet inom styrelsen och genom att vara en del i föreningens arbete för alla juriststudenter. Att få vara en del av en förening som gör så mycket positivt för alla studenter har varit inspirerande – och det är denna inspiration som nu driver mig att fortsätta i föreningen genom att söka till näringslivsansvarig.

Varför söker jag posten som näringslivsansvarig?

Näringslivet är den viktigaste kontakten för oss studenter. I slutändan är det därför vi utbildar oss, för att komma ut i näringslivet. Kontakten med näringslivet är således mycket viktig för oss att ha. Utöver den kontakten är det också näringslivet som gör det möjligt för oss som förening att genomföra de studiesociala aktiviteterna. Jag ser därför detta som en väldigt viktig roll med ett stort ansvar.

Varför rösta på mig?

Min tid som kommunikationsansvarig har givit mig erfarenheter som jag tror kommer vara värdefulla som näringslivsansvarig. Utöver att jag fått en inblick i JF:s arbete som styrelseledamot får man som kommunikationsansvarig också ansvara för all marknadsföring vilket till stor del är det företagen betalar för, jag tror min kunskap om JF:s marknadsföring verkligen kommer gynna mig i arbetet som näringslivsansvarig. Jag är också väldigt strukturerad, något som är väldigt viktigt både som kommunikationsansvarig och näringslivsansvarig. Att kunna hålla koll på många evenemang och hantera en väldigt lång mejlkorg kräver en hög grad av struktur vilket man behöver i båda roller. Jag ser inte heller några hinder mot att jag kandiderar själv, utan jag tror snarare det är en fördel för samarbetet.

Mitt mål i det fall jag blir vald till näringslivsansvarig är att få en högre representation från den humanjuridiska sidan, då JF i nuläget har väldigt lite exponering till den sidan av juridiken. Jag vet att det är många, trots att vi är på en Handelshögskola, som intresserar sig för denna sida av juridiken. Under detta verksamhetsår gjordes ett försök, genom bland annat föreläsningen med IMY. Jag hoppas på att kunna bygga vidare på detta genom att hålla flera evenemang med exempelvis myndigheter eller humanjuridiska byråer. Jag vill samtidigt betona att jag är väldigt mån om att behålla de affärsjuridiska byråerna som samarbetspartners för föreningen och fortsätta ha evenemang med dem i samma

utsträckning. Detta ska ses som en expansion av JF:s exponering mot näringslivet och inte som någon form av ersättning eller utbyte. De studenter som är intresserade av humanjuridiken förtjänar också att få möjligheten att skapa kontakt med näringslivet.

Jag hoppas på ert förtroende för att fortsätta mitt engagemang inom JF och bidra till att göra föreningen ännu bättre.

Har du några frågor är du varmt välkommen att mejla mig på mio.roslund@gmail.com eller prata med mig i skolan.

Allt gott,

Mio Roslund

Nora & Tindra - Evenemangsansvariga

Hej!

Vi heter Nora Liljegren och Tindra Erlandsson, läser för närvarande termin 5 på juristprogrammet och vi söker gemensamt till posten evenemangsansvariga i Juridiska föreningen.

Varför rösta på oss?

Då vi under året suttit tillsammans i evenemangsutskottet har vi dels fått lära känna varandra, dels upptäckt hur våra styrkor kompletterar varandra. Vi är därför mycket trygga i vår förmåga att samarbeta, vilket är en viktig förutsättning för att dessa evenemang ska bli så bra som möjligt. Tack vare vår tid i evenemangsutskottet har vi skapat en tydlig bild för vad vi vill ta med oss från föregående år, men även vad vi vill förändra. Tillsammans delar vi en kreativ sida som vi tror att vi tillsammans med input från studenterna kommer kunna skapa evenemang som förhoppningsvis inte bara blir ett minne för studietiden, utan även för livet.

Vi brinner för studenternas välmående och ser evenemangen utanför skoltiden som en stor del i detta. För oss är det viktigt att skapa stunder där studenter får samlas utanför skolan i en avslappnad miljö och få chansen att skapa starkare relationer med medstudenter från klasserna såväl som med övriga juriststudenter. Med vår gemensamma vision för nästkommande år har vi tillsammans mycket att ge!

Vår vision:

Då vi tidigare varit engagerade i studentlivet har vi fått en stor inblick i hur evenemangen skapas och genomförs. I och med detta har vi många spännande idéer som vi längtar efter att förverkliga. Detta hoppas vi kunna åstadkomma tillsammans med studenterna. Vår ambition är att studenterna ska bli mer involverade och få mer inflytande i frågor avseende evenemangen som till exempel input avseende olika teman och vilka olika event som önskas. Utöver detta vill vi även ge studenterna en större inblick i vårt arbete och vad vi faktiskt gör. Att vara en del av evenemangsutskottet är något av det roligaste vi båda gjort och därför vill vi inspirera ännu fler studenter att ta steget att engagera sig i studentlivet. Med ett öga för detaljer har vi mycket att bidra med för att göra dessa stunder ännu mer minnesvärda och roliga för studenterna.

Lite om oss:

Nora har suttit i evenemangsutskottet under de senaste två terminerna, vilket har gett erfarenheter och lärdomar om arbetet till JF:s evenemang under ett verksamhetsår. Hon har dessutom varit sponsoransvarig i HumJur som b.la. inneburit att planera olika event samt

mässan. Som person är Nora strukturerad, motiverad och ansvarstagande för uppgifterna som hon tar sig an.

Tindra har varit med i årets upplaga av evenemangsutskottet samt arrangerat T5: ornas halvtidsfest, vilket sammantaget gett en inblick i vad som krävs för att dessa evenemang ska bli så bra som möjligt. Som person lägger Tindra stort fokus vid detaljer och är villig att göra det lilla extra för att alla studenter ska få en så bra upplevelse som möjligt.

Vi är redo för nästa steg och hoppas få chansen att uppfylla våra gemensamma drömmar gällande JF:s evenemang!

Vi ses på årsmötet den 9 december!

Elin - Evenemangsansvarig

Mitt namn är Elin Lundqvist och jag går för närvarande T3. Jag kandiderar till evenemangsansvarig i JFs styrelse 2025/26. Även om det är en delad post så känner jag att jag kan samarbeta väl med vem jag än hade suttit med, vilket jag även anser är en viktig egenskap för ett evenemangsansvar med ett utskott.

Vem är jag?

Under året har jag varit aktiv i en rad olika studentföreningar och roller här på Handels, och att bidra till det studiesociala är oerhört viktigt för mig. Min tid som projektledare för HUMJUR-mässan har lärt mig hur man organiserar större event, samtidigt som jag axlade en ledande roll i min projektgrupp. I min roll som projektledare har jag varit involverad i alla olika poster i projektgruppen, vilket har gett mig en god förståelse för alla steg på vägen till ett lyckat event. Jag har även suttit med i FEMJURs styrelse till följd av mitt uppdrag som projektledare, vilket har gett mig erfarenhet av styrelsearbete.

Utöver detta så har jag suttit som vice ordförande för HFS, vilket involverar såväl administrativa frågor som arbetsfördelning under eventen. Jag var även med och startade föreningen vilket har givit mig en unik inblick i vad som krävs för att en förening ska rulla. Denna termin sitter jag även som kursombud, vilket har erbjudit mig en inblick i studierna här på juristlinjen samt gett mig en chans att lära känna ännu fler av mina fantastiska medstudenter. I slutet av sommaren var jag även fadder för nyantagna juriststudenter. Utöver att det var otroligt roligt att få uppleva nollningen ännu en gång så uppskattade jag att få göra min del i att välkomna alla nya juriststudenter på bästa möjliga sätt.

Med detta sagt så har jag under året fått en rad olika meriter som kvalificerar mig för rollen som evenemangsansvarig för JF. Som person är jag organiserad, positiv och social. Jag drivs av att skapa samhörighet mellan oss studenter, så att vår tid på Handels blir så rolig som den bara kan & detta hoppas jag kunna fortsätta göra som evenemangsansvarig i JF!!

Varför just jag?

Min prioritering under verksamhetsåret kommer att vara samhörighet och inkludering, genom att göra evenemangen lättåtkomliga för alla juriststudenter. Att hitta på roliga och minnesvärda saker utanför plugget är något som jag anser är avgörande för att göra studietiden så bra som möjligt, och därav så ser jag vikten av att skapa bra och härliga event. Min övertygelse är att vi skapar den bästa studietiden tillsammans, och om jag blir tillsatt så skulle jag göra mitt yttersta för att bidra till detta!

Kontakta mig

Tusen tack för att ni tog er tid att läsa allt detta och jag hoppas att jag får ert förtroende! Om ni har några frågor så är ni varmt välkomna att prata med mig i korridoren eller kontakta mig här på fb, alternativt med mina kontaktuppgifter nedan.

Mail: elin.lundqvist.swe@icloud.com

Om vi inte ses i korridoren innan dess så ses vi den 9:e december!

Hannes & Philip - Evenemangsansvariga

Hej!

Vi heter Hannes Höggren och Philip Björkman och vi kandiderar till evenemangsansvariga i Juridiska Föreningen. Vi är båda T1: or och har suttit i evenemangsutskottet tillsammans under denna termin. Vi kandiderar för att vi vill gå vidare från vår position i utskottet, till styrelsen, så att vi kan bidra mer till det studiesociala livet för studenterna på juristprogrammet. Vår förhoppning är att kunna fortsätta bidra och hålla event av lika bra kvalitet som vi kommit att förvänta oss under året - om inte ännu bättre.

Vår erfarenhet från evenemangsutskottet har gett oss värdefull insikt i föreningens arbete och studenternas vilja. Utöver detta har Hannes erfarenhet som crew under Nordea Open vilket har utvecklat hans förmåga att hantera stora evenemang och oförutsedda situationer, samtidigt som Philip har erfarenhet från Lund Super Bowl vilket har förberett honom inom logistik och samordning av omfattande evenemang. Våra erfarenheter kompletterar varandra perfekt och ger oss en solid grund för att skapa minnesvärda upplevelser för alla juriststudenter i föreningen.

Våra målsättningar:

Vårt mål är att upprätthålla våra traditionella arrangemang, där vi hoppas kunna sätta en egen touch på festsittningarna och samtidigt låta våra balar förbli traditionella. Vi vill dessutom hålla evangemang även för dem som inte uppskattar sittningarna fullt ut. Vi hoppas exempelvis att hålla en beer pong turnering, en utekväll tillsammans med någon av stans nattklubbar och en traditionell julfika mm. Vår ambition är att skapa evenemang som kan passa alla!

Varför ska ni rösta på just oss?

Som ett team kompletterar vi varandra väldigt bra. Vår kreativitet, vårt gemensamma driv och med tidigare erfarenhet från evenemangsutskottet och andra erfarenheter har vi bra förståelse för vad som krävs för att skapa fantastiska evenemang - som alla juriststudenter förtjänar. Vi är redo att ta steget från utskottet till styrelsen och där kunna påverka på en högre nivå och genomföra våra idéer fullt ut.

Vår passion och vision för att förbättra det studiesociala livet drivs av vår övertygelse om att en bra tid här på Handels är direkt kopplat till det studiesociala. Vi vill skapa evenemang som inte bara blir minnen för studietiden, utan för livet.

Genom att rösta på oss, får ni två dedikerade, erfarna och kreativa evenemangsansvariga som är redo att arrangera Juridiska föreningens evenemang.

Vi är redo att ta oss an utmaningen som evenemangsansvariga och ser fram emot möjligheten att bidra till ett ännu bättre studiesocialt liv för alla juriststudenter. Er röst den 9:e december är avgörande för att göra denna vision till verklighet. Tack på förhand för ert förtroende!

Philip - Idrottsansvarig

Hej!

Jag heter Philip Hobaek och pluggar termin 5 på juristprogrammet och kandiderar till rollen som idrottsansvarig för JF Göteborgs kommande verksamhetsår.

Jag har tidigare erfarenheter inom liknande idrottsspecifika uppdrag då jag t.ex. sedan slutet av 2022 är chefstränare i Högsbohöjds Tennisklubb och där praktiskt samt administrativt har hand om klubbens tennisskola med över 100 deltagare. Jag planerar grupper, ordnar spelscheman, håller i träningar, sköter fakturering och mejlkontakt samt vägleder övriga tre tränare i klubben bland annat. Att hålla den sport jag har utfört sedan fyra års ålder i liv är något jag verkligen trivs med!

Jag söker till rollen som idrottsansvarig eftersom jag brinner för idrott och vill genom denna post bli ännu mer engagerad i studentlivet. Sett till detta starka intresse jag har och långa erfarenhet inom idrott är min känsla att jag har mycket att bidra med i denna roll och jag kommer ta mig an de uppgifter som rollen innebär med entusiasm.

Posten som idrottsansvarig hade passat mig sett till det som ovan är nämnt men också för att mitt främsta fokus kommer vara att göra det så lättillgängligt som möjligt för studenter att engagera sig inom idrott. Varje enskild students vilja och behov att på ett roligt sätt utöva idrott är för mig det centrala.

Om ni har några frågor kan ni nå mig på philip.hobaek@gmail.com

Sebbe - Idrottsansvarig

Någon måtta får det vara. Sveriges Rikes Lag kommer sist i tabellerna och därför vill jag träda fram och hjälpa laget upp på fötterna igen. Jag vill ha ert förtroende i att få dra på mig kaptensbindeln, att axla rollen som idrottsansvarig i JF verksamhetsåret 2025 för att leda laget mot topparna som vi trotjänare förtjänar.

Mitt namn är Sebastian, är 22 år gammal och går termin 5 här på skolan. Jag har under hela mitt liv utövat organiserad idrott och har höjt mig från att vara elitsatsande akademispelare till det ärofyllda uppdraget under de två senaste säsongerna få dra på mig den gula SRL tröjan. Nu vill jag som sagt avancera ytterligare ett steg. Jag går på val med ett löfte om att SRL inte ska känna smärtan av en bottenplacering under min regi.

Om man ska vara något seriös vill jag i rollen som idrottsansvarig både förvalta och vidareutveckla den sportsliga delen av JF och även ta hänsyn till sporter utöver bara fotbollen. Enligt mig hade den med fördel kunnat vara mer framträdande än den tidigare varit. Sett till vår studieinriktning är det lätt att tappa bort sig bland hieroglyferna och glömma av att det finns mer än Håstads heliga skrift, nämligen idrott och hälsa. Som ansvarig kommer jag ha örat mot marken och lyssnat på era önskemål, men också vara initiativtagande sett till förändringar jag själv hade velat se.

Jag är för närvarande crewansvarig i GAIUS och har tidigare drivit ett alldeles eget korplag vilket innebär att jag är bekväm i fråga om att ta ansvar och att driva saker framåt.

Jag tänker att ni kanske inte vill läsa kandidaturer i all oändlighet så om ni har några övriga funderingar får ni höra av er till mig direkt på sebastianbertolozzi@gmail.com

Molly - Sekreterare

Hej! Mitt namn är Molly, jag är 20 år och kommer från Åland. Jag läser för nuvarande termin 3 på juristprogrammet och kandiderar nu även till rollen som sekreterare i Juridiska Föreningens styrelse. Under året har jag varit delaktig i olika föreningar samt varit fadder för de nya studenterna här på skolan.

Jag är positiv, strukturerad och driven. Mina kontakter inom andra föreningar samt min egna medverkan har gjort att jag fått en bra insyn i vad som krävs för att en förening ska drivas framåt. Framför allt ser jag god samarbetsförmåga som avgörande för ett lyckat styrelsearbete.

Mina egenskaper och mitt intresse för att läsa och skriva gör rollen som sekreterare perfekt för mig. Rollen innefattar även ansvaret för den lokala deltävlingen i Svenska Juridiska Mästerskapen. Genom mitt engagemang i diverse föreningar har jag fått värdefulla erfarenheter av planering och organisering av olika evenemang, och det skulle vara otroligt roligt att få ansvaret för en så uppskattad tävling.

Jag skulle vara mycket tacksam om jag fick ert förtroende som sekreterare under det kommande året. Om ni har några frågor så ska ni inte tveka på att höra av er. Tack på förhand!

Med vänliga hälsningar, Molly Holländer
Kontakt: molly.hollander@hotmail.com

Nora - Sekreterare

Hej alla juriststudenter!

Mitt namn är Nora Brynggård och jag kandiderar till posten som sekreterare i Juridiska Föreningens styrelse 2025. Jag är 24 år och läser tredje terminen på juristprogrammet. Under mina tre terminer på Handels har jag fått en god inblick i allt vad studentlivet kan erbjuda och vad det innebär, därför känns det givet att bidra med mitt engagemang!

Tidigare erfarenheter

Jag har från tidiga tonår engagerat mig i ungdomsstyrelser inom både ridsport och artistisk gymnastik där jag bland annat har suttit som ordförande och sekreterare. Därför känns det helt rätt att axla rollen som just sekreterare i JF Göteborgs styrelse.

I mina tidigare styrelseuppdrag inom föreningslivet hemma i Alingsås har jag fått lära mig att balansera det faktum att man arbetar med något man brinner för och ansvaret som kommer med ett sådant förtroendeuppdrag. Att redan ha en inblick i hur en styrelse fungerar ser jag som en bra grund för ett lyckat och gott arbete. Samtidigt känner jag stor entusiasm inför möjligheten att lära mig mer om hur arbetet i JF ser ut, jag ser därför sekreterarposten som en utmärkt post för just detta. Det känns både som en förmån och en möjlighet att få kombinera mitt intresse för skrivande och genom posten som sekreterare, engagera sig och bidra till ett rikt studentliv för alla juriststudenter på Handels.

Varför jag kandiderar

Som person är jag positiv och engagerar mig i saker jag brinner för. Jag skulle beskriva mig som lyhörd och trivs att arbeta i grupp. Att lyssna, sammanfatta essensen av olika viljor och uttrycka mig i skrift ser jag som positiva egenskaper i en eventuell sekreterarroll.

Under året som ny på juristprogrammet har jag fått ta del av ett mycket roligt och innehållsrikt studentliv, allt från JF's spektakulära årsbal till mindre event. Redan under inskrivningsdagen fick jag höra om JF för första gången, sedan dess har jag fått förståelse för det breda arbete som sker bakom kulisserna, allt för studenterna. Genom att vara en del av nästa verksamhetsårs styrelse ser jag möjligheten att själv få vara med att bidra till att göra tiden för alla juriststudenter så lyckad och minnesvärd som möjligt.

Om ni har några frågor är ni välkomna att höra av er till mig på nora.brynggard@gmail.com eller hugga tag i mig i korridoren.

Hoppas vi ses den 9 december kl 17:00 på årsmötet!

Varma hälsningar,
Nora Bryngård

Johan - Kassör

Hej!

Vem är jag?

Mitt namn är Johan Kylebäck och kandiderar till Kassör i Juridiska Föreningens styrelse 2025/2026. Jag är en (snart) 21 år gammal Göteborgare och läser just nu T3. På fritiden tävlar jag i segling och jobbar som tränare i min hemmaklubb Hjuvik. Mina vänner beskriver mig som en positiv och översocial person som måste snacka med någon konstant. Ända sen jag satte fot på skolan under nollningen 2022 (tyvärr som ekonom i först) har jag brunnit för studentlivet och den gemenskap som finns på skolan då det fall mig i smaken perfekt och jag hoppas kunna engagera mig mer!

Under min tid på handelshögskolan har jag hunnit med en del, med bland annat tre nollningar under bältet (två som nolla och en som fadder). Som fadder hade jag nöjet att få välkomna och lära känna de nya juriststudenterna, där jag försökte lägga ett extra tryck att få in dem i studentgemenskapen på skolan och ge dem en bra start på studenttiden. Efter nollningen fick jag även äran att bli tilldelad årets fadder 2024 av Juridiska Föreningen. Förutom fadder under första året var jag även med och grundade föreningen Handels Fina Smaker som dess Ordförande, där jag fick tillsammans med min styrelse navigera oss genom arbetet med att starta en ny förening på skolan. Förutom en känsla av stolthet över hur föreningen växt till sig tar jag med mig en hel del erfarenhet inom alla områden av att driva en förening då som grundande ordförande fick man stötta upp där det behövdes i styrelsen med att det fanns lite till ingen guide i många stunder och att poster fyllts rullande.

Utanför skolan har jag i mitt jobb som seglingstränare och ansvarig för seglarskolan på Hjuviks båtklubb, vilket är ett av landets största. Där ansvarar jag med allt från träningsupplägg, schemaläggning och anställning av tränare samt social media som sträcker sig från Facebook till Instagram och Tik-Tok. I min roll som tränare ser jag till att mina seglare har roligt och utvecklas inom sporten, vilket lett till att man haft en flertal seglare som representerar upp till EM-nivå.

Sen något som brukar vara kul att ta upp är att jag har 4 högskolepoäng på ekonomiprogrammet! Därmed hoppas jag att jag äntligen får användning av dessa!

Varför just mig?

Som person är jag social, positiv och extremt arbetsmotiverad. En av de saker jag finner störst nöje i är ett jobb gjort bra, vilket jag skulle vilja bringa in i rollen som kassör där jag kommer ge mitt allt i att se till att rollen utförs så bra som möjligt. Jag är van med att ha ansvar från tidigare åtaganden och är aldrig feg från att lära mig något nytt!

I och med mina tidigare erfarenheter med att grunda en förening för jag med mig en kunskap om det praktiska med att driva en förening här på Handels, bland annat hur ekonomin fungerar inom HHGS och alla deras regler.

Med det sagt hoppas jag på erat stöd och förtroende till denna roll. Har ni några frågor tvekan inte med att komma fram till mig i skolan eller höra av er på mejl (johan.kyleback@gmail.com). Vi ses den 9:e december!
Med vänliga hälsningar, Johan Kylebäck

Malin - Kommunikationsansvarig

Hej alla!

Mitt namn är Malin Eliasson och jag läser termin 3 här på juristprogrammet. Jag kandiderar nu till posten som kommunikationsansvarig för Juridiska Föreningen. Jag är en positiv och driven 20-årig tjej som har ett starkt intresse för marknadsföring och kreativa projekt. Som person är jag nytänkande, strukturerad och engagerad – egenskaper som gör mig väl lämpad för rollen.

Min erfarenhet

Jag har en tvåårig utbildning i information och kommunikation, där jag har fått kunskap om Canva, hur man skapar professionellt innehåll för sociala medier, redigerar material, utvecklar hemsidor och producerar poddar. Denna erfarenhet har gett mig en god förståelse för hur man kan använda digitala kanaler för att nå ut med effektiva och engagerande budskap.

Under min tid som student har jag även haft förmånen att vara med i IntU, kårens internationella utskott, och att arbeta som studentambassadör för skolan. Där har jag, i rollen som buddy, fått välkomna utbytesstudenter till Handelshögskolan och introducerat vårt studentliv. Som studentambassadör har jag dessutom fått lära mig att balansera studier med annat arbete och intresse. Dessa egenskaper, tillsammans med erfarenheten av att samarbeta och kommunicera på ett tydligt och inkluderande sätt, är något jag ser som värdefullt att bidra med i rollen som kommunikationsansvarig. Jag är förväntansfull över att engagera mig mer i föreningslivet och min kandidatur till JF är ett steg i den riktningen!

Mina målsättningar

Mitt mål som kommunikationsansvarig är att skapa tydlig, inspirerande och tillgänglig kommunikation som speglar föreningens verksamhet och värderingar. Jag vill även göra mitt bästa för att utforma inlägg som engagerar våra medlemmar, ökar föreningens synlighet samt säkerställer att rätt information når ut i rätt tid och på rätt plattformar.

Jag ser fram emot att ta mig an en ny utmaning och är förväntansfull på ett verksamhetsår i Juridiska Föreningen. Med min erfarenhet, mina idéer och mitt engagemang så är jag övertygad om att jag kan bidra till att ta föreningens kommunikation till nästa nivå. Jag hoppas vi syns på årsmötet och att ni genom er röst ger mig förtroendet som kommunikationsansvarig!

Om du har några frågor är du varmt välkommen att höra av dig till mig på guselimaaa@student.gu.se

Allt gott,
Malin Eliasson

Bea - Kommunikationsansvarig

Hej!

Jag heter Beatrice (Bea) Lundin och går för tillfället på termin 3. Nu är det äntligen bra tillfälle för mig att engagera mig i Juridiska föreningens styrelse!

Det kommer strax att bli ekande tomt i schemat när ett år fyllt av både fadderskap och arbete i GAIUS- projektgrupp lider mot sitt slut.

Jag kandiderar nu till rollen som kommunikationsansvarig eftersom detta är en post som passar mig perfekt - jag kommer göra ett framstående jobb samtidigt som jag kommer trivas med uppgifterna. Detta främst för att jag tycker att denna typ av arbete är både roligt och stimulerande.

För mig är det viktigt att kombinera studier, sociala aktiviteter och andra engagemang på ett sätt som fungerar bra, och de flesta veckor känner jag att jag lyckas hitta den balansen. Jag ser rollen som kommunikationsansvarig som ett välkommet avbrott från vardagen – ett sätt att använda min kreativitet och bidra till något större.

I mitt arbete är jag noggrann och effektiv och ser till att få saker gjorda. Jag arbetar gärna strukturerat, men hanterar också sådana spontana uppgifter som ofta uppkommer på dessa slags positioner utan problem. Jag trivs med att ha fria tyglar inom ett visst ramverk och tycker att det är meningsfullt att se resultatet av mitt arbete användas i olika sammanhang. Att samarbeta med andra inom denna typ av uppgifter är något jag gärna gör då jag finner det både roligt och givande att se såväl mina egna som andras visioner komma till liv.

Jag passar extra bra i den här rollen då jag har tidigare erfarenhet från liknande arbete, bland annat som marknadsföringsansvarig i GAIUS-projektgrupp hela detta året. Där har jag hanterat sociala medier i form av inlägg, storys och texter. Jag har sysslat med diverse typer av kreativt digitalt arbete i olika digitala program, däribland Canva. Jag har utfört beställningar och design av produkter, annan typ av marknadsföring och blandade utformningar av flertalet visuella åtaganden.

Jag ser fram emot att bygga vidare på det kommunikationsarbete som redan gjorts i föreningen, och att utveckla nya sätt att engagera studenter och företag genom att bidra med nya idéer och sätta min egen kreativa prägel på materialet.

Har ni några frågor är det bara att höra av er till mig på bealundingu@gmail.com

Vi ses snart!

Bea

Niklas - Chefredaktör

Hej på er!

Mitt namn är Niklas Hansson och jag läser tredje terminen på programmet. Jag brinner för studentmedia och söker därför posten som chefredaktör för Rättstrycket.

Min erfarenhet

Alla som känner mig vet hur mycket journalistiken betyder för mig. Att följa vad som händer lokalt och i omvärlden har alltid varit en självklarhet. Under min studietid har jag varit en del av Spionens studentredaktion, en tidning riktad till alla studenter på Göteborgs universitet. För Spionens räkning har jag bland annat skrivit om bostadssituationen för studenter, rapporterat om tältdemonstrationen vid Vasaplatsen och gjort ett bildreportage om årets upplaga av Gadden. Genom Spionens studentredaktion har jag fått erfarenhet av att skriva och bidra med egna idéer.

Jag brinner starkt för studentmedia och vill göra Rättstrycket till mitt nya fokus under det kommande året. Juristprogrammet ligger mig varmt om hjärtat och att få bidra med något som ni andra juriststudenter uppskattar skulle betyda mycket. Ni har kanske redan läst min intervju med vice chefsåklagaren John Nilsson i det senaste numret av Rättstrycket?

Min vision för Rättstrycket

Jag skulle vilja göra ett temanummer som lyfter fram studenterfarenheter utanför Göteborg. Jag ser möjligheter att skapa samarbeten med juriststudenter från andra lärosäten, där deras medlemstidningar säkert skulle vara intresserade av att veta mer om vad som händer på Handelshögskolan i Göteborg.

Efter att ha inspirerats av gamla upplagor av Rättstrycket har jag funderat på hur vi kan väva in ett internationellt perspektiv i tidningen. En idé jag verkligen brinner för är att intervjua en juridikstudent från ett annat land, gärna ett land som vi annars inte hör så mycket om. Det vore också värdefullt att inkludera information om och erfarenheter av utbytesstudier under termin sju och åtta.

Mycket av tidningens nuvarande innehåll kommer dock att förbli som det är. Krönikor från studenter från alla terminer kommer fortsatt att vara ett självklart inslag, liksom artiklar från skolans föreningar. Intervjuer med personer från institutionen är också en självklarhet. Lättsammare inslag som bokrecensioner eller smaktester kommer det naturligtvis finnas plats för.

Slutord

Att få ert stöd skulle betyda enormt mycket för mig. Med ert förtroende hoppas jag, tillsammans med er, kunna utveckla Rättstrycket under nästa år!

Hoppas att vi ses den 9 december!

Niklas Hansson